



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2017/0117**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail:

Dodavatel **IČ: 16112881** **DIČ: CZ340914106**

Prof. Ing. Josef Říha, DrSc.

Smiřická 339
190 14 Praha

V Praze 22.5.2017

Objednávka - FZŠ Chodovická 2250 - Rekonstrukce - venkovní šatna + WC zázemí pro venkovní sportoviště

Objednáváme práce dle nabídky, která je přílohou této objednávky.

Celková cena bez DPH: **207 152,00 Kč**
Celková cena včetně DPH 21 %: **250 654,00 Kč**
Termín dodání: **17. červen 2017**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu **Městská část Praha 20**
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

STAVBA : Oprava "malého" sociálního zařízení v 1.N.P.

1.

OBJEKT : FZŠ Chodovická 2250/36, Praha 9

Rekapitulace objektu :

NÁZEV ODDÍLU :	CELKEM
03 Svislé konstrukce	12 339 Kč
06 Úpravy povrchů	19 629 Kč
09 Bourání konstrukcí, ostatní konstrukce	35 778 Kč
721 Vnitřní kanalizace	9 476 Kč
722 Vnitřní vodovod	13 774 Kč
725 Zařizovací předměty	21 373 Kč
728 Vzduchotechnika	10 661 Kč
735 Ústřední vytápění	1 224 Kč
740 Elektroinstalace	23 600 Kč
766 Konstrukce truhlářské	4 590 Kč
771 Podlahy z dlaždic	18 544 Kč
781 Obklady keramické	21 539 Kč
784 Malby a nátěry	7 041 Kč
Zařízení staveniště	7 584 Kč
Objekt celkem bez DPH	207 152 Kč
DPH 21%	43 502 Kč
Objekt celkem	250 653 Kč

STAVBA : Opravy sociálních zařízení v 1.NP - u velké tělocvičny a hlavní chodba
 OBJEKT : FZŠ Chodovická 2250/36, Praha 9

1.

Poř.č.	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
	03 Svislé konstrukce				
1	Dodávka a montáž nenosných překladů z pórobetonu v příčkách tl.100 a 150 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	ks	3,00	635,00	1 905,00
2	Příčky z tvárnic Ytong tl. 100 mm	m2	17,00	560,00	9 520,00
3	Příčky z tvárnic Ytong tl. 150 mm	m2		762,00	
4	Přizdívky ochranné tl.75 mm z tvárnic Ytong	m2		538,00	
5	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24m	%	114,25	8,00	914,00
	03 Svislé konstrukce				12 339,00
	06 Úpravy povrchů				
1	Jádrová omítka stěn, hladká (pod obklady)	m2	17,60	178,00	3 133,00
2	Začištění omítek okolo dveří	m	20,00	125,00	2 500,00
3	Nová štuková omítka v místech po odstraněných obkladech	m2	14,00	245,00	3 430,00
4	Omítka hladká štuková, vč.výztužné skotex. síťoviny do cement. tmele	m2	17,00	256,00	4 352,00
5	Betonová mazanina spádová, tl. do 80mm, vč. přehlazení	m2	17,00	280,00	4 760,00
6	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24m	%	181,75	8,00	1 454,00
	06 Úpravy povrchů				19 629,00
	09 Bourání konstrukcí, ostatní konstrukce				
1	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9m	m2	24,94	39,00	973,00
2	Drobné demontáže (zrcadla, zásobníky toaletního papíru, zásobníky papírových ručníků, ocelová konstrukce v umývárně)	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
3	Demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
4	Demontáž umyvadla, vč. odpojení vody a kanalizace	kpl	6,00	125,00	750,00
5	Demontáž umývatka, vč. odpojení vody a kanalizace	kpl	2,00	106,00	212,00
6	Demontáž mísící baterie umyvadlové	kpl	5,00	55,00	275,00
7	Demontáž mísící baterie sprchové včetně sprchových hlavice	kpl	2,00	60,00	120,00
8	Demontáž wc kombi	kpl	1,00	106,00	106,00
9	Bourání příček cihelných tl.100 mm	m2	20,00	76,00	1 520,00
10	Bourání příček cihelných tl.150 mm	m2		90,00	
11	Vybourání otvorů pl.do 2,0 m2, tl.150 mm	m2		100,00	
12	Vybourání stávajících ocelových zárubní do pl. 2,0 m2	ks	3,00	350,00	1 050,00
13	Demontáž stávající keramické dlažby	m2	17,00	48,00	816,00
14	Odstranění keramických obkladů osekáním	m2	20,00	78,00	1 560,00
15	Vybourání beton. mazaniny podlah, tl. do 100mm	m3	1,50	1 950,00	2 925,00
16	Demontáž stávajících dřevěných prahů	ks	3,00	40,00	120,00
17	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, ručně	t	17,23	456,00	7 857,00
18	Odvoz a likvidace komunálního odpadu (umyvadla, wc)	kont	1,00	1 450,00	1 450,00
19	Odvoz a likvidace stavebního odpadu - sutě	t	15,58	420,00	6 544,00
	09 Bourání konstrukcí, ostatní konstrukce				35 778,00

STAVBA : Opravy sociálních zařízení v 1.NP - u velké tělocvičny a hlavní chodba
 OBJEKT : FZŠ Chodovická 2250/36, Praha 9

1.

Poř.č.	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
	721 Vnitřní kanalizace				
1	Rozvody kanalizační (odhad), wc, umyvadla, sprchy	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
2	Dodávka a montáž sprchové podlahové vpusti	ks		2 860,00	
3	Stavební přípomoc	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
4	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24m	%	92,00	3,00	276,00
	721 Vnitřní kanalizace				9 476,00
	722 Vnitřní vodovod				
1	Rozvody vodovodní (odhad), wc, umyvadla, sprchy	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
2	Dodávka a montáž rohových ventilů	kpl	17,00	169,00	2 873,00
3	Stavební přípomoc	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
4	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24m	%	133,73	3,00	401,00
	722 Vnitřní vodovod				13 774,00
	725 Zařizovací předměty				
1	Dodávka a montáž předstěnových modulů pro instalaci závěsného WC, nádržka wc, wc mísa závěsná Optiline Europa, vč. prkénka a tlačítka - plast bílé	kpl	1,00	9 870,00	9 870,00
2	Umyvadlo keramické bez krytu na sifon š. 55 cm, vč. pákové baterie stojánkové, plast	kpl	2,00	2 380,00	4 760,00
3	Dodávka a montáž podomítkových sprchových baterií včetně sprchových růžic	ks	2,00	2 860,00	5 720,00
4	Zpětná montáž zásobníků toaletního papíru a zásobníků papírových ručníků	kpl	1,00	400,00	400,00
5	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24m	%	207,50	3,00	623,00
	725 Zařizovací předměty				21 373,00
	728 Vzduchotechnika				
1	Dodávka a montáž ventilátoru D do 100 mm, vč. úpravy rozvodů vzt	kpl	3,00	3 450,00	10 350,00
2	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24m	%	103,50	3,00	311,00
	728 Vzduchotechnika				10 661,00
	735 Ústřední vytápění				
1	Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa litinového článkového	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
2	Přesun hmot pro ústřední vytápění, výšky do 24m	%	12,00	2,00	24,00
	735 Ústřední vytápění				1 224,00
	740 Elektroinstalace				
1	Úprava elektrických rozvodů (odhad)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
2	Instalační materiál	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
3	Montáž	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
4	Revize	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
5	Stavební přípomoc	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
	740 Elektroinstalace				23 600,00

STAVBA : Opravy sociálních zařízení v 1.NP - u velké tělocvičny a hlavní chodba
 OBJEKT : FZŠ Chodovická 2250/36, Praha 9

1.

Poř.č.	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
	766 Konstrukce truhlářské				
1	Dodávka a montáž bukového prahu š. do 100 mm vč. lakování (800mm)	kpl	3,00	320,00	960,00
2	Jednoduchá repase dveří jednokřídlých, vč. opravy/výměny vnitřního kování	kpl		680,00	
3	Dodávka a montáž vnitřních dveří plně oplechované 700/1970, vč. Alu kování WC	ks		3 000,00	
4	Dodávka a montáž vnitřních dveří plně oplechované 800/1970, vč. Alu kování s fab	ks		4 000,00	
5	Dodávka a montáž ocelové zárubně 100/700/1970mm	kpl	3,00	1 180,00	3 540,00
6	Dodávka a montáž ocelové zárubně 150/800/1970mm	kpl		1 260,00	
7	Úprava stávajícího dřevěného obložení v šatnách vč.doplnění	kpl		8 000,00	
8	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské, výšky do 24m	%	45,00	2,00	90,00
	766 Konstrukce truhlářské				4 590,00
	771 Podlahy z dlaždic				
1	Podkladní penetrace a samonivelační stěrka	m2	20,00	30,00	600,00
2	Stěrková hydroizolace podlah Den Braven, vč. bandáže (sprchy)	m2	6,80	355,00	2 414,00
3	Dodávka keramické dlažby (odhad cena 299,- Kč/m2)	m2	17,00	299,00	5 083,00
4	Montáž keram. dlažby do flex. tmele	m2	17,00	340,00	5 780,00
5	Dodávka keramického soklu výška 60 mm (odhad dle vybrané dlažby)	bm	17,60	110,00	1 936,00
6	Montáž keramického soklu	bm	17,60	75,00	1 320,00
7	Spárování podlahy silikonem	bm	17,60	30,00	528,00
8	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24m	%	176,61	5,00	883,00
	771 Podlahy z dlaždic				18 544,00
	781 Obklady keramické				
1	Podkladní penetrace	m2	17,00	30,00	510,00
2	Stěrková hydroizolace stěn Den Braven, vč. bandáže (sprchy)	m2	6,80	364,00	2 475,00
3	Dodávka keramického obkladu (odhad cena 210,-Kč/m2)	m2	30,00	210,00	6 300,00
4	Montáž keram. obkladu do flex. tmele, bez lišt listel, bordur apod.	m2	30,00	350,00	10 500,00
5	Dodávka a montáž ukončovací lišty plastového keram. obkladu	bm	13,00	56,00	728,00
6	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24m	%	205,13	5,00	1 026,00
	781 Obklady keramické				21 539,00
	784 Malby a nátěry				
1	Syntetický nátěr 2x, bílý (ocelové zárubně)	kpl	3,00	245,00	735,00
2	Syntetický nátěr 2x, bílý (interiérové dveře)	m2		180,00	
3	Odstranění maleb oškrábáním	m2	18,00	18,00	324,00
4	Malba stěn a stropů tekutá vnitřní, bílá 2x, penetrace	m2	79,00	36,00	2 844,00
5	Syntetický nátěr topných těles, včetně potrubí - bílý	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
6	Přesun hmot pro malby a nátěry, výšky do 24m	%	69,03	2,00	138,00
	784 Malby a nátěry				7 041,00